
UCHWAŁA NR XX/96/25 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XLI/258/14 Rady Gminy Mniszków z dnia 18 września 2014 r. 
w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z hali sportowej przy Gimnazjum Publicznym 

w Mniszkowie i zasad odpłatności (zwrotu wydatków) z tytułu udostępniania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XLI/258/14 Rady Gminy Mniszków z dnia 18 września 2014 r. w sprawie 
ustalenia zasad i trybu korzystania z hali sportowej przy Gimnazjum Publicznym w Mniszkowie i zasad 
odpłatności (zwrotu wydatków) z tytułu udostępniania (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2014 r. poz. 3568). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94DC3ABB-263D-43FB-B7DE-0012DE2A25AD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/96/25 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


